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Con el número de radicación, consulte el estado del trámite en este enlace https://servicios.ccc.org.co/consultaTramites/08/inicio

DíaMesAño

*  Reingreso
** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite

Fecha del reporte:

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular 
Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo,la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro. 

*   20210006962
    20210014670

    20210014670
    20210014686

    20210014686
    20210014693
    20210014695
    20210014709

    20210014777
    20210014778
    20210014783
    20210014784

No. Radicación

MULTISERVICIOS SAMANES SAS 
ACCESORIOS Y TECNOLOGIA BAT

GARCIA GIRALDO SEBASTIAN CAMILO
MC CRUZ

TRUJILLO SALAZAR LEIDY JOHANNA
ORTIZ COPETE ALVARO ANDRES
LA CREPZZERIA
SIMTECOL LTDA 

SANCHEZ OROZCO JHON JAIRO
EXPENDIO DE CARNES EL ENCANTO
REYES QUINTERO ANGIE LORENA
PALACIOS GALVIS MARIANA ESTEFANIA

Nombre o Razón social

901199898
0

1013688456
0

67026320
1143828020
0
900310920

94275382
0
1144187495
1144111382

Nit

122962
0

0
937205

937204
872788
872789
87288

867878
630531
1083048
0

No. Matricula/inscripción

INSCRIPCIÓN PROPONENTE
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIÓN Y/O ACTUALIZACIÓN
PROPONENTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA

 Concepto


