CÁMARA DE COMERCIO DE CALI REPORTE DE PETICIONES O REINGRESOS DE TRÁMITES Y SUS MODIFICACIONES

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro.

Fecha del reporte: 10012021 DíaMesAño Página 1

No. Radicación	Nombre o Razón social	Nit No.	Matricula/i	nscripción Concepto
* 20210006962	MULTISERVICIOS SAMANES SAS	901199898	122962	INSCRIPCIÓN PROPONENTE
20210014670	ACCESORIOS Y TECNOLOGIA BAT	0	0	DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210014670	GARCIA GIRALDO SEBASTIAN CAMILO	1013688456	0	DERECHOS DE MATRICULA
20210014686	MC CRUZ	0	937205	DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO LOCAL
20210014686	TRUJILLO SALAZAR LEIDY JOHANNA	67026320	937204	DERECHOS RENOVACION
20210014693	ORTIZ COPETE ALVARO ANDRES	1143828020	872788	MODIFICACIONES COMERCIANTE
20210014695	LA CREPZZERIA	0	872789	MODIFICACIONES COMERCIANTE
20210014709	SIMTECOL LTDA	900310920	87288	MODIFICACIÓN Y/O ACTUALIZACIÓN PROPONENTE
20210014777	SANCHEZ OROZCO JHON JAIRO	94275382	867878	INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
20210014778	EXPENDIO DE CARNES EL ENCANTO	0	630531	INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
20210014783	REYES QUINTERO ANGIE LORENA	1144187495	1083048	MODIFICACIONES COMERCIANTE
20210014784	PALACIOS GALVIS MARIANA ESTEFANIA	1144111382	0	DERECHOS DE MATRICULA

^{*} Reingreso

^{**} Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite